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Kokouskutsu valtuuston 26.9.2024 pidettävään kokoukseen ja tieto 
esityslistan julkaisusta kunnan sähköiseen kokousjärjestelmään on lähetetty 
sähköpostitse valtuutetuille ja varavaltuutetuille, kunnanhallituksen jäsenille, 
kunnanjohtajalle, toimialajohtajille ja nuorisovaltuuston edustajalle 20.9.2024 
sekä samaan aikaan esityslista on julkaistu yleiseen tietoverkkoon 
osoitteeseen www.inari.fi. 
 
Kuulutus valtuuston kokouksesta on julkaistu 13.9.2024 yleisessä 
tietoverkossa osoitteessa www.inari.fi. 
 
Valtuusto toteaa esteen ilmoittaneet valtuutetut ja heidän tilalleen tulevat 
varavaltuutetut, toimittaa nimenhuudon sekä toteaa kokouksen laillisuuden ja 
päätösvaltaisuuden. Nimenhuutoluettelo on liitteenä 1.  
 
Puheenjohtaja ilmoitti, että Kokoomuksen valtuustoryhmän Aslak Pekkala ja 
Keskustan valtuustoryhmän Hannu Alenius ovat poissa työesteen vuoksi ja 
ovat pyytänyt kutsumaan varavaltuutetun tilalleen. Kokoomuksen 
valtuustoryhmän Vesa Pietikäinen ja Keskustan valtuustoryhmän Essi 
Lappalainen ovat poissa matkaesteen vuoksi ja ovat pyytäneet kutsumaan 
varavaltuutetun tilalleen. Kokoomuksen valtuustoryhmän Marko Katajamaa, 
Vihreät ja RKP:n valtuustoryhmän Pirita Näkkäläjärvi ja SDP:n 
valtuustoryhmän Tiitu Kemppainen ovat poissa henkilökohtaisen esteen 
vuoksi ja ovat pyytäneet kutsumaan varavaltuutetun tilalleen. Vihreiden ja 
RKP:n valtuustoryhmän Kirsti Saijets ei ole ilmoittanut poissaolostaan. 

 
Puheenjohtaja kutsui 

• Kokoomuksen valtuustoryhmän ensimmäisen varavaltuutetun Nina 
Niittyvuopion, toisen varavaltuutetun Anne Siirtolan ja neljännen 
varavaltuutetun Satu Yliluoman kolmannen varavaltuutetun esteen 
vuoksi  

• Keskustan valtuustoryhmän ensimmäisen varavaltuutetun Miia Kärnän 
ja toisen varavaltuutetun Maritta Mäenpään.  

• SDP:n valtuustoryhmän ensimmäisen varavaltuutetun Pirjo Valikaisen. 
• Vihreät ja RKP:n valtuustoryhmän toisen varavaltuutetun Ida-Maria 

Lassilan ensimmäisen varavaltuutetun esteen vuoksi.  
 
Päätös Merkittiin varavaltuutetut saapuneiksi. 

 
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska paikalla 
oli 26 valtuutettua tai varavaltuutettua. Varsinaisista valtuutetuista oli poissa 8 
valtuutettua. 
 
Puheenjohtaja totesi, että paikalla olivat myös kunnanjohtaja Tommi 
Kasurinen, hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä Mari Palolahti, toimialajohtajat 
Ilkka Korhonen ja Venla Jomppanen, kehitysjohtaja Henna Kontsas, 
talouspäällikkö Pirjo Kyrö, nuorisovaltuuston varaedustaja Veera Nykänen ja 
tulkit Anna Morottaja, Neeta Jääskö, Sisko Hilkka Fofonoff, Tiina Sanila-Aikio, 
Marjinga Sara ja Pentti Pieski sekä tekninen avustaja Janne Lappalainen.  
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